
Št !7

URADNE OBJAVE
OBČINE IZOLA

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL COMUNE DI ISOLA

tzota, 18.september 1998 teto 7

VSEB!NA
- ODLOK 0 dotočitvi števita čtanov svetov krajevnih 
skupnosti na območju občine Izota
- Razgtas in odtok o dotočitvi votitnih enot za izvedbo 
votitev v občinski svet Občine tzote.

OBČINA IZOLA 
Županja

Na podlagi 38. člena Statuta občine Izola ( Uradne objave štev. 8/9$) 
RAZGLAŠAM 

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

Županja: 
Breda Pečan

Številka: 006-08/98 
Datum: 18. september 1998

Na podlagi !9a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 
6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, $7/94,14/9$ in 20/9$ - odločba US, 
9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97,70/97 in 10/98) ter $. in 22. 
člena Statuta Občine Izola (Uradne objave, št. 8/9$) je Občinski svet Občine 
Izola na svoji seji dne !8.septembra 1998 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE IZOLA
1. člen

Sveti krajevnih skupnosti: Staro mesto, Izola 11, Livade in Jagodje - 
Dobrava štejejo po sedem članov. V svetih krajevnih skupnosti Staro mesto, 
Izola II, Livade in Jagodje - Dobrava je po en predstavnik Italijanske 
narodne skupnosti.
Svet Krajevne skupnosti Korte šteje devet Članov.

2. člen
Odlok začne veljati z dnem objave v uradnih objavah.

Predsednik 
Davorin Adler

Številka: 006-08/98 
Datum: 18.09.1998

COMUNE DI ISOLA 
H Sindaco
Visto i'art. 38 deito Statuto de) Comune di Isoia (Fogiio Annunci Ufficiati, 
n. 8/95)

PROCLAMO
if

DECRETO
SULLA DETERMINAZIONE DEL NUMERO DEI SEGGI AI 

CONSIGLI DELLE COMUNITÀ' LOCALI NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI ISOLA

Il Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 006-08/98 
Data: 18 settembre 1998

Visti l'articolo 19a della Legge sulle autonomie locali (Gazzetta Ufficiale 
RS, nn. 72/93,6/94 - Deiibera CC, 45/94 - Deiibera CC, 57/94, Ì4/95,20/95 
- Deiibera CC, 9/96 - Deiibera CC, 44/96 - Deiibera CC, 26/97, 70/97 e 
iO/98) e gii articoii 5 e 22 deiio Statuto dei Comune di isoia (Boiiettino 
Ufficiate dei Comune di isoia, n. 8/95), neila seduta dei i8 settembre Ì998 il 
Consiglio de! Comune di Isola ha approvato il

DECRETO
SULLA DETERMINAZIONE DEL NUMERO DEI SEGGI AI 

CONSIGLI DELLE COMUNITÀ' LOCALI NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI ISOLA

art. 1
I consigli delle comunità' locali: Citta' Vecchia, Isola H, Livade e 
Jagodje-Dobrava contano sette seggi ciascuno. La Comunità' nazionale 
italiana ha un rappresentante al consiglio di ciascuna delle comunità' 
locali: Citta' Vecchia, Isola 11, Livade e Jagodje-Dobrava.
I! consiglio della Comunità' locale Korte conta nove seggi.

art. 2
II presente Decreto entra in vigore il giorno della sua pubblicazione nel 
bollettino ufficiale.

Il Presidente 
Davorin Adler

Numero: 006-08/98 
Data: 18.09.1998

OBČINA IZOLA 
Županja
Na podlagi 38. člena Statuta občine Izola (Uradne objave štev. 8/95) 

RAZGLAŠAM 
ODLOK

O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
ZA IZVEDBO VOLITEV V OBČINSKI SVET OBČINE IZOLA 

NA VOLITVAH V LETU 1998

Županja: 
Breda Pečan

Števi!ka:006-7/98 
Datum: !8.scptcmber 1998

Na podiagi 20., 22. in 23. čiena Zakona o tokainih voiitvah (Ur. iist RS, 
št. 72/93,7/94,33/94, 6Ì/95 - odiočba US in 70/95), ter 22 in 23. čiena 
Statuta Občine izoia (Ur. objave št. 8/95), je Občinski svet Občtne izota 
na seji dne i8. septembra Ì998 sprejei

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 

ZA IZVEDBO VOLITEV V OBČINSKI SVET OBČINE IZOLA 
NA VOLITVAH V LETU 1998

1. člen
Na lokalnih volitvah v Občini Izola v letu 1998, se v Občinski svet 
Občine Izola izvoli 23 članov, od teh 2 člana predstavnika Italijanske 
narodne skupnosti Izola.

2. člen
Za izvedbo lokalnih volitev v Občinski svet Občine Izola se oblikujejo 4
volilne enote: .
1. volilna enota za območje Krajevne skupnosti Staro mesto, v vohlm 
enoti se izvoli $ članov občinskega sveta.
2. volilna enota za območje Krajevne skupnosti Izola II. V volilni enoti 
se izvoli $ članov občinskega sveta.
3. volilna enota za območje Krajevne skupnosti Livade. V volilni enoti 
se izvoli $ članov občinskega sveta.
4. volilna enota za območje Krajevne skupnosti Jagodje - Dobrava in 
Krajevne skupnosti Korte. V volilni enoti se izvoli 6 članov občinskega

Na lokalnih volitvah v Občini Izola v letu 1998, se v Občinski svet 
Občine Izola izvolita 2 člana predstavnika Italijanske narodne skupnosti

Volilna enota za izvolitev 2 članov občinskega sveta, predstavnikov 
Italijanske narodne skupnosti, je območje Občine Izola.

$. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v uradnih objavah.

Številka: 006 - 7/98 
Datum: 18.09.1998

Predsednik 
Davorin Adler



tzota, 18. september 1998 stran 2Št. 17

COMUNE DI ISOLA
II Sindaco . .
Visto I'art. 38 de!io Statuto del Comune di Isoia (Foglio Annunci UfKcmli, 
n. 8/95)

PROCLAMO
il

DECRETO
SULLA DETERMINAZIONE DELLE UNITA' ELETTORALI 

PER L'ATTUAZIONE DELLE ELEZIONI DEL 
CONSIGLIO DEL COMUNE DI ISOLA 

ALLE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 1998

II Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 006-07/98 
Data: 18 settembre 1998

Visti gii articoli 20,22 e 23 della Legge sulle eiezioni amministrative 
(Gazzetta UHìciaie RS, nn. 72/93,7/94,33/94,61/95 - Dciibera CC e 
70/95) e gli articoli 22 e 23 dello Statuto del Comune di Isola (Bollettino 
Ufficiale del Comune di Isoia, n. 8/95), neiia seduta dei 18 settembre Ì998 
i! Consigiio dei Comune di Isoia ha approvato ii

DECRETO
SULLA DETERMINAZIONE DELLE UNITA' ELETTORALI 

PER L'ATTUAZIONE DELLE ELEZIONI DEL 
CONSIGLIO DEL COMUNE DI ISOLA ALLE ELEZIONI 

AMMINISTRATIVE DEL 1998 
art. 1

Aiie eiezioni amministrative dei 1998 vengono eietti a! Consigiio dei 
Comune di Isoia 23 consiglieri, 2 dei quaii sono rappresentanti deiia 
Comunità' nazionaie itaiiana.

art. 2
Per i'attuazione deiic eiezioni de! Consigiio dei Comune di Isoia 
vengono formate 4 unita' eiettoraii:
1. prima unita' cicttoraie, per i! territorio deiia Comunità' iocaie Citta' 
Vecchia; daiia prima unita' ciettoraie vengono eietti 5 consigiieri 
comunaii;
2. seconda unita' eiettoraic, per ii territorio deiia Comunità' iocaie Isoia 
II; daiia seconda unita' eiettoraic vengono eietti 5 consigiieri comunaii
3. terza unita' ciettoraie, per ii territorio deiia Comunità' iocaie di 
Livade; daiia terza unita' ciettoraie vengono eietti 5 consigiieri 
comunaii;
4. quarta unita' eiettoraic, per ii territorio deiia Comunità' iocaie 
Jagodje-Dobrava e deiia Comunità' iocaie Korte; daiia quarta unita' 
eiettoraie vengono eietti 6 consigiieri comunaii.

art. 3
Ne! Comune di Isoia, aiie eiezioni amministrative de! 1998 vengono 
eietti ne! Consigiio de! Comune di Isoia 2 consigiieri rappresentanti 
deiia Comunità' nazionaie itaiiana.

art. 4
I! territorio deii'unita' eiettoraie per reiezione dei 2 consigiieri 
rappresentanti deiia Comunità' nazionaie itaiiana ai Consigiio dei 
Comune di Isoia c' i! territorio de! Comune di Isoia.

art. 5
I! presente Decreto entra in vigore ii giorno deiia sua pubbiicazione nei 
boiiettino ufficiale.

li Presidente 
Davorin Adier

Numero: 006-07/98 
Data: 18.09.1998

OBČINA IZOLA 
ŽUPANJA
Števiika: 006-07-1/98 
Datum: 18/9-1998
Na podlagi 111. člena Zakona o iokainih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 
7/94,33/94,61/95 in 70/95) izdajam

ODLOK
O RAZPISU REDNIH VOLITEV 

V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. čien
Razpisujem redne volitve v :
- Svet Krajevne skupnosti Staro mesto
- Svet Krajevne skupnosti Izoia II
- Svet Krajevne skupnosti Livade
- Svet Krajevne skupnosti Jagodje - Dobrava
- Svet Krajevne skupnosti Korte.

2. člen
Volitve v svete krajevnih skupnosti na območju občine Izoia bodo v nedeljo, 
22. novembra 1998.

3. čien
Za dan razpisa volitev po tem odloku, s katerim začno teči roki za voiiina 
opravila, se šteje 23. september 1998.

4. člen
Za izvršitev tega odioka skrbi Občinska voiiina komisija, Posebna občinska 
voiiina komisija ter voliine komisije krajevnih skupnosti.

Županja 
Breda PEČAN

COMUNE DI ISOLA 
H Sindaco
Numero: 006-07-1/98 
Data: 18.09.1998
In virtu' deii'articoio 111 delia Legge suiie eiezioni amministrative (Gazzetta 
Uffic.ate RS. nn. 72/93.7/94,33/94,6Ì/95 in 70/95) ii Sindaco dei Comune 
di Isoia rilascia ii

DECRETO
SULL'IND!Z!ONE DELLE ELEZIONI ORDINARIE 

DEI CONSIGLI DELLE COMUNITÀ' LOCALI 
NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ISOLA

art. 1
Indico le eiezioni ordinarie de!:
* Consigiio deiia Comunità' iocaie Citta' Vecchia
* Consigiio deiia Comunità' iocaie Isola II
* Consigiio delia Comunità' iocaie Livade
* Consigiio deiia Comunità' iocaie Jagodje - Dobrava
* Consigiio deiia Comunità' iocaie Korte.

art. 2
Le eiezioni dei consigli delie comunità' iocaii nei territorio dei Comune di

Isoia avranno luogo domenica, 22 novembre 1998.
art. 3

E' considerato data di indizione delie eiezioni di cui a! presente decreto, 
daiia quaic decorrono i termini de!!e singole operazioni eiettoraii, ii 
giorno 23 settembre 1998.

art. 4
L'attuazione dei presente Decreto compete aiia Commissione eiettoraie 
comunale, aiia Commissione eiettoraie comunale particoiare e aiie 
elezioni eiettoraii delie comunità' iocaii.

I! Sindaco 
Breda PEČAN

COMUNITÀ' AUTOGESTITA DELLA 
NAZIONALITÀ' ITALIANA DI ISOLA 
ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA 
NARODNA SKUPNOST IZOLA
In conformità' con i! secondo capoverso deii'art. 8 e il primo capoverso 
deii'art. 11 deiia Legge suiie Comunità' autogestite delie Comunitr 
nazionaii (Boi!. Uff. 65/94) e !a Delibera statutaria dei 18.9.1998

ÌNDICO (BANDISCO)
LE ELEZIONI ORDINARIE

PER IL CONSIGLIO DELLA COMUNITÀ' AUTOGESTITA 
DELLA NAZIONALITÀ' ITALUNA DI ISOLA

1. Le eiezioni per i! Consigiio deiia Comunità' autogestita deiia 
nazionalità' itaiiana di Isoia si svoleranno Domenica 22.11.1998.

2. Le procedure eiettoraii hanno inizio a partire dai 23.09.1998.

3. Dciego !a Commissione eiettoraie particoiare per l'eiezione dei 
consigiieri deiia nazionaiita' itaiiana nei Consigiio comunaic di Isola e !a 
Commissione eiettoraic repubblicana a svolgere tutte ie mansion! 
inerenti ie eiezioni per ii Consiglio deiia Comunità' autogestita deiia 
nazionalità' itaiiana di Isoia.

Per ii Presidente de! Consiglio 
Gianfranco Siijan
La Vicepresidente
f.to Lilia Peterzo!


